

MAAILMA



Elämänpuun kymmenes keskus on Maailma, Malkuth, jota kutsutaan myös valtakunnaksi. Se kuvastaa aineellista olomuotoamme sekä sitä ympäröivää todellisuutta. Viittaus aineellisuuteen ei ole yksiselitteinen, sillä näkyvä ja käsinkosketeltava maailma on vain pieni osa tämän keskuksen rakennetta. Mukaan lasketaan näkyvän elementin lisäksi, kaikki maailmaa kasassa pitävät energiat kuin myös luonnon ja universumin toimintaan liittyvät voimat ja lainalaisuudet.

Maailmakeskus kuvaa olemassa oloa täydellisesti sellaisenaan kuin se on. Jos katsot peiliin näet itsesi, sellaisena kuin olet, tässä ajassa ja paikassa, jossa olet. Kehosi kertoo tarinaa siitä, minkälainen elämäsi on ollut, siitä näkee myös mitä olet tehnyt ja jättänyt tekemättä, ei ehdottomana yksityiskohtaisena totuutena, vaan kuvainnollisesti.



Uskonnollisissa opeissa maailma rinnastetaan arkkienkeli Sandalphiiniin, joka on laittanut sandaalit jalkaansa, hän on ihmisen muodossa oleva valo-olento, joka astelee maan päällä.

Hän on jumalallisen musiikin lähde, jonka tehtävänä on välittää rukoukset ylös taivaaseen.

HEPREANKIELINEN NIMI: MALKUTH (MALKUT)

Elämänpuussa Malkuth liitetään luontoon ja sen voimiin, kaikkeen siihen joka heijastuu sieltä sieluunne. Voimme nähdä kukkien kauneuden, puiden ylväyden, villit eläimet, virtaavat vedet, meret, korkeat vuoret ja kaikki

monimuotoiset luonnon ihmeet ja maisemat. Voimme myös hämmästellä luonnon mahtavia voimia, silloin kun ne kohdallamme osuvat.

ASTROLOGIA

Astrologiassa keskus liitetään maahan, jossa on neljä elementtiä: tuli, vesi, ilma ja maa. Maa sitoo ihmisen aineelliseen todellisuuteen ja luo olosuhteet elämän kokemiselle aistien ja tuntemuksien kautta.

TAROT

Tarot tulkinnoissa maailma liitetään kortteihin: lähetti tai numero 10.

Lähetit edustavat nuorta ja vilpittöntä voimaa, joka on halukas ja innokas kokemaan uusia asioita ja tapahtumia elämässä.



ASENNE

Kehosi on osa luontoa, se miten suhtaudut omaan kehoosi on suorassa yhteydessä siihen kuinka suhtaudut luontoon. Hakeudu luontoon ja nauti sen voimista, aina kun se vain on mahdollista, luonto antaa sinulle voimaansa, koska olet osa sitä.